○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/35
 ©2016 ROHM Co.、Ltd. All rights reserved.
TSZ22111 • 14 • 001
TSZ02201-0T1T0C700180-1-1
2023.12.13 Rev.004
定電流 LEDドライバ

CRTタイマ設定コンデンサ CCRT 0.01 0.22 μF
CRTタイマ設定抵抗 RCRT 0.1 50 kΩ
LED電流設定抵抗 RFB1、RFB2
 (Note6) 0.8 6.5 Ω
減電時 LEDオープン検出
マスク電圧設定抵抗
ROPM 25 55 kΩ
DC調光設定抵抗 RDCDIM 4.7 50 kΩ
DCINプルダウン抵抗 RDCIN - 10 kΩ
LEDオープン検出マスク時間
設定コンデンサ
CD
(Note5) 0.001 0.1 μF
ベース電流制限用抵抗 RLIM 機能説明 5 参照 Ω
外付け PNPトランジスタ Q1 (Note7) -
(Note4) セラミックコンデンサ推奨。ローム推奨値(0.1μF GCM155R71H104KE37 murata)
(Note5) セラミックコンデンサ推奨。LED オープン検出マスク時間が PWM パルス幅を超えないよう設定してください。
(機能説明 5.LED オープン検出機能参照)
(Note6) 外付け PNP トランジスタ 2SAR573D3FRA(ROHM)を 1pcs 接続時
(Note7) 本製品を使用する際には、ドライブする外付け PNP トランジスタは推奨部品である 2SAR573D3FRA を使用してください。

CLEDDISC
RFB2
Q1
U1
Figure 29. 応用回路例 1(ILED 120mA 、LED白色 2 段)
推奨部品リスト 1(ILED 120mA、LED白色 2 段)
Parts No Parts Name Value UNIT Product Maker
IC U1 BD18340FV-M/BD18341FV-M - - ROHM
Diode
D1 RFN2LAM6STF - - ROHM
ZD1 TND12H-220KB00AAA0 - - NIPPON CHEMICON
PNPトランジスタ Q1 2SAR573D3FRA - - ROHM
Resistor
RFB1 LTR10EVHFL2R70 2.7 Ω ROHM
RFB2 LTR10EVHFL2R70 2.7 Ω ROHM
ROPM MCR03EZPFX3902 39 kΩ ROHM
Capacitor
CVIN1 GCM32ER71H475KA40 4.7 μF murata
CVIN2 GCM155R71H104KE37 0.1 μF murata
CVREG GCM188R71E105KA49 1.0 μF murata
CD GCM155R11H103KA40 0.01 μF murata
CLED GCM155R71H104KE37 0.1 μF murata
(ZD1についてはバッテリラインの試験規格に応じて実装してください)
部品選定時には以下のことに注意してください。
1.外付け PNPトランジスタについて

Q1
RDCIN
U1
Figure 30. 応用回路例 2(ILED 120mA 、LED白色 2 段、PWM ON Duty：10%(パルス幅：0.334ms)、PWM周波数：300Hz)
推奨部品リスト 2(ILED 120mA、LED白色 2 段、PWM ON Duty：10%(パルス幅：0.334ms)、PWM周波数：300Hz)
Parts No Parts Name Value UNIT Product Maker
IC U1 BD18340FV-M/BD18341FV-M - - ROHM
Diode
D1、D2 RFN2LAM6STF - - ROHM
D3 RFN1LAM6STF - - ROHM
ZD1 TND12H-220KB00AAA0 - - NIPPON CHEMICON
PNP トランジスタ Q1 2SAR573D3FRA - - ROHM
Resistor
RFB1 LTR10EVHFL2R70 2.7 Ω ROHM
RFB2 LTR10EVHFL2R70 2.7 Ω ROHM
RCRT MCR03EZPFX3601 3.6 kΩ ROHM
ROPM MCR03EZPFX3902 39 kΩ ROHM
RDCIN ESR10EZPF2001 2 kΩ ROHM
Capacitor
CVIN1 GCM32ER71H475KA40 4.7 μF murata

RFB22
RFB31
RFB32
R1 R2 R3
Q1 Q2 Q3
Figure 31. 応用回路例 3(ILED 542mA、LED白色 2 段、PWM ON Duty：10%(パルス幅：0.334ms)、PWM周波数：300Hz)
推奨部品リスト 3(ILED 542mA、LED白色 2 段、PWM ON Duty：10%(パルス幅：0.334ms)、PWM周波数：300Hz)
Parts No Parts Name Value Unit Product Maker
IC U1 BD18340FV-M/BD18341FV-M - - ROHM
Diode
D1、D2 RFN2LAM6STF - - ROHM
D3 RFN1LAM6STF - - ROHM
ZD1 TND12H-220KB00AAA0 - - NIPPON CHEMICON
PNPトランジスタ Q1 to Q3 2SAR573D3FRA - - ROHM
Resistor
RLIM MCR03EZPFX1000 100 Ω ROHM
RFB11, RFB21, RFB31 LTR10EVHFL1R80 1.8 Ω ROHM
RFB12, RFB22, RFB32 LTR10EVHFL1R80 1.8 Ω ROHM
RCRT MCR03EZPFX3601 3.6 kΩ ROHM
ROPM MCR03EZPFX3902 39 kΩ ROHM
RDCDIM MCR03EZPFX4302 43 kΩ ROHM
NTC NTCG104LH154JTDS 150 kΩ TDK
RDCIN ESR10EZPF2001 2 kΩ ROHM
R1 to R3 MCR03EZPFX51R0 51 Ω ROHM
Capacitor
CVIN1 GCM32ER71H475KA40 4.7 μF murata
CVIN2 GCM155R71H104KE37 0.1 μF murata
CVREG GCM188R71E105KA49 1.0 μF murata